
 

 

 

   

 

    Lamezia Terme ,12/07/2021 

 

Atti- All’albo e al sito web della scuola 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio  

                 2021/23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il D.M. n.50 del 03/03/2021procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e d’istituto di 
terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023; 

 Considerato che sono state concluse le operazioni di valutazione e validazione di tutte le istanze pervenute; 

 Visto l’avviso AOOUSPCZ n°4749 del 10/07/2021dell’Ufficio Scolastico Regionale di Catanzaro con il quale si 
dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del personale A.T.A. per il triennio 
2021/23 in data 12/07/2021; 

DECRETA 

La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del 
personale ATA per il triennio 2021/2023 , qualifica :Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione 
delle stesse. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzioni di eventuali errori 
materiali. 

 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Maria Angela Bilotti  

firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ex art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ NICOTERA – COSTABILE” 
a I N  D I R  I Z ZO M U S I CAL E 

V I A G . P O R C H I O - 8 8 0 4 6 L A M E Z I A T E R M E ( C Z ) 
Tel. 0968438316 – Fax 0968430518 – E-mail: czic850003@istruzione.it – czic850003@pec.istruzione.it Sito 
web: www.scuolanicotera.edu.it – Codice Meccanografico: CZIC850003 – Codice Fiscale: 82006410797 

ISTITUTO COMPRENSIVO NICOTERA COSTABILE - C.F. 82006410797 C.M. CZIC850003 - AOO_CZIC850003 - ISTITUTO COMPRENSIVO NICOTERA- COSTABILE

Prot. 0004458/U del 12/07/2021 11:18
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:czic850003@istruzione.it
mailto:czic850003@pec.istruzione.it

